los ítems 1, 2, 4 y 7 y 
a la firma CONSTRUCTORA C.B.C. S.R.L. los ítems 3, 5 
y 6, por resultar lo más conveniente a los intereses 
municipales.- 16.03.23 
Nº 211: Adjudica el Concurso de Precios Nº 037/2023a la 
firma RUEDA LUIS MARÍA por un monto total de Pesos 
Novecientos treinta y tres mil ochocientos con cero 
centavos ($933.800,00), por resultar la única propuesta y 
que se ajusta a lo solicitado.- 16.03.23 
Nº 212: Adjudica el Concurso de Precios Nº 038/2023a la 
firma VALENTE LUIS RAÚL, por resultar la oferta más 
conveniente a los intereses municipales.- 17.03.23 
Nº 213: Otorga aporte económico mensual a cada una de

[...]

según los considerandos del presente.- Aprueba 
transitoriamente una suma fija mensual no remunerativa, 
para cada uno de los encargados que se detallan 
precedentemente, a partir del mes de Febrero, conforme 
los considerandos del presente.- 23.03.23 
Nº 239: Fija la suma de PESOS SEIS MIL SEISCIENTOS               
($ 6.600.-) la Asignación por Ayuda Escolar Anual, para 
los agentes de Planta Permanente y Planta Transitoria 
que perciban haberes nominales menores o iguales a 
PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 269.248.-) y en la 
suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200.-) para 
los agentes de Planta Permanente que perciban haberes 
nominales superiores a la suma indicada. Dispone que 
cuando un hijo con alguna discapacidad concurra a 
establecimiento oficial o privado, el monto de la asignación 
establecido en el Artículo 1º del presente se duplicara.-